
MODE

DE JEU
Cat.

Début

Inscription

Tournoi

N°
S/D

Date

Tournoi
Club A Club B Club C

28/09/23 T1 S 28/10/23 WIMILLE   

26/10/23 T2 S 25/11/23 FOUQUIERES   

14/12/23 T3 S 13/01/24 WIMILLE   

04/01/24 T4 S 03/02/24 FOUQUIERES   

 FCD62 S 30/03/24 DIVION ARTOIS  

 FL D 21/04/24 59 NORD  

 FdF D 19/05/24    

MODE

DE JEU
Cat.

Début

Inscription

Tournoi

N°
S/D

Date

Tournoi
Club A Club B Club C

28/09/23 T1 S 28/10/23 DIVION   

26/10/23 T2 S 25/11/23 BILLY   

14/12/23 T3 S 13/01/24 FOUQUIERES COURRIERES  

04/01/24 T4 S 03/02/24 COURRIERES FOUQUIERES  

 FCD62 S 30/03/24 LE TOUQUET MARITIME  

 FL D 21/04/24 60 OISE  

 FdF D 19/05/24 47 LOT-ET-GARONNE AGEN

MODE

DE JEU
Cat.

Début

Inscription

Tournoi

N°
S/D

Date

Tournoi
Club A Club B Club C

28/09/23 T1 S 28/10/23 BILLY   

26/10/23 T2 S 25/11/23 DIVION   

14/12/23 T3 S 13/01/24 CARVIN   

04/01/24 T4 S 03/02/24 BILLY   

 FCD62 S 30/03/24 BILLY ARTOIS  

 FL D 21/04/24 62 PAS-DE-CALAIS  

 FdF D 30/06/24    

MODE

DE JEU
Cat.

Début

Inscription

Tournoi

N°
S/D

Date

Tournoi
Club A Club B Club C

28/09/23 T1 S 28/10/23 FOUQUIERES CARVIN  

26/10/23 T2 S 25/11/23 CARVIN DIVION  

14/12/23 T3 S 13/01/24 DIVION   

04/01/24 T4 S 03/02/24 AVION CARVIN  

 FCD62 S 30/03/24 CALAIS MARITIME  

 FL D 21/04/24 80 SOMME  

 FdF D 30/06/24    

MODE

DE JEU
Cat.

Début

Inscription

Tournoi

N°
S/D

Date

Tournoi
Club A Club B Club C

28/09/23 T1 S 28/10/23 CARVIN AVION  

26/10/23 T2 S 25/11/23 COURRIERES FOUQUIERES  

14/12/23 T3 S 13/01/24 BILLY AVION  

04/01/24 T4 S 03/02/24 DIVION CARVIN  

 FCD62 S 30/03/24 WIZERNES MARITIME  

 FL D 21/04/24 02 AISNE  

MODE

DE JEU
Cat.

Début

Inscription

Tournoi

N°
S/D

Date

Tournoi
Club A Club B Club C

28/09/23 T1 S 28/10/23 AVION COURRIERES  

26/10/23 T2 S 25/11/23 FOUQUIERES   

14/12/23 T3 S 13/01/24 DIVION   

04/01/24 T4 S 03/02/24 FOUQUIERES   

 FCD62 S 30/03/24 FOUQUIERES ARTOIS  

 FL D 21/04/24 59 NORD  L
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Calendrier Sportif CD62 Artois Saison 2023-2024 Version : 23/09/2023
MODE

DE JEU
Cat.

Début

Inscription

Tournoi

N°
S/D

Date

Tournoi
Club A Club B Club C

14/09/23 T1 S 14/10/23 BILLY DIVION FOUQUIERES

12/10/23 T2 S 11/11/23 CALAIS CUCQ WIMILLE

07/12/23 T3 S 06/01/24 DIVION FOUQUIERES BILLY

28/12/23 T4 S 27/01/24 WIMILLE CALAIS OUTREAU

 FCD62 S 17/02/24 CUCQ MARITIME  

 FL D 10/03/24 62 PAS-DE-CALAIS  

 FdF D 07/04/24 28 EURE-ET-LOIR CHARTRES

MODE

DE JEU
Cat.

Début

Inscription

Tournoi

N°
S/D

Date

Tournoi
Club A Club B Club C

14/09/23 T1 S 14/10/23 BILLY CARVIN  

12/10/23 T2 S 11/11/23 DIVION   

07/12/23 T3 S 06/01/24 CARVIN FOUQUIERES  

28/12/23 T4 S 27/01/24 FOUQUIERES BILLY  

 FCD62 S 17/02/24 DIVION ARTOIS  

 FL D 10/03/24 80 SOMME  

 FdF D 07/04/24 54 MEURTHE-ET-MOSELLE PONT A MOUSSON

MODE

DE JEU
Cat.

Début

Inscription

Tournoi

N°
S/D

Date

Tournoi
Club A Club B Club C

14/09/23 T1 S 14/10/23 DIVION FOUQUIERES  

12/10/23 T2 S 11/11/23 BILLY CARVIN  

07/12/23 T3 S 06/01/24 COURRIERES DIVION  

28/12/23 T4 S 27/01/24 CARVIN BILLY  

 FCD62 S 17/02/24 WIZERNES MARITIME  

 FL D 10/03/24 02 AISNE  

 FdF D 30/06/24    

MODE

DE JEU
Cat.

Début

Inscription

Tournoi

N°
S/D

Date

Tournoi
Club A Club B Club C

14/09/23 T1 S 14/10/23 COURRIERES AVION  

12/10/23 T2 S 11/11/23 FOUQUIERES DIVION  

07/12/23 T3 S 06/01/24 BILLY   

28/12/23 T4 S 27/01/24 COURRIERES FOUQUIERES  

 FCD62 S 17/02/24 LENS ARTOIS  

 FL D 30/06/24 59 NORD  B
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Calendrier Sportif CD62 Artois Saison 2023-2024 Version : 23/09/2023
MODE

DE JEU
Cat.

Début

Inscription

Tournoi

N°
S/D

Date

Tournoi
Club A Club B Club C

05/10/23 T1 S 04/11/23    

02/11/23 T2 S 02/12/23    

16/11/23 T3 S 16/12/23    

21/12/23 T4 S 20/01/24    

 FCD62 S 10/02/24 COURRIERES ARTOIS  

 FL S 09/03/24 60 OISE  

 FdF D 24/03/24    

MODE

DE JEU
Cat.

Début

Inscription

Tournoi

N°
S/D

Date

Tournoi
Club A Club B Club C

05/10/23 T1 S 04/11/23 WIMILLE FOUQUIERES  

02/11/23 T2 S 02/12/23 DIVION BILLY  

16/11/23 T3 S 16/12/23 BILLY WIMILLE  

21/12/23 T4 S 20/01/24 FOUQUIERES DIVION  

 FCD62 S 10/02/24 WIMILLE MARITIME  

 FL S 09/03/24 62 PAS-DE-CALAIS  

 FdF D 24/03/24 54 MEURTHE-ET-MOSELLE PONT A MOUSSON

MODE

DE JEU
Cat.

Début

Inscription

Tournoi

N°
S/D

Date

Tournoi
Club A Club B Club C

05/10/23 T1 S 04/11/23 BILLY FOUQUIERES  

02/11/23 T2 S 02/12/23 DIVION   

16/11/23 T3 S 16/12/23 CARVIN COURRIERES  

21/12/23 T4 S 20/01/24 FOUQUIERES CARVIN  

 FCD62 S 10/02/24 CARVIN ARTOIS  

 FL S 09/03/24 80 SOMME  

 FdF D 24/03/24 59 NORD VILLENEUVE D'ASCQ

MODE

DE JEU
Cat.

Début

Inscription

Tournoi

N°
S/D

Date

Tournoi
Club A Club B Club C

07/09/23 TA S 07/10/23 BILLY DIVION  

05/10/23 T1 S 04/11/23 CARVIN COURRIERES  

02/11/23 T2 S 02/12/23 BILLY FOUQUIERES  

16/11/23 T3 S 16/12/23 DIVION   

21/12/23 T4 S 20/01/24 COURRIERES CARVIN  

 FCD62 S 10/02/24 OUTREAU MARITIME  

 FL S 09/03/24 02 AISNE  

MODE

DE JEU
Cat.

Début

Inscription

Tournoi

N°
S/D

Date

Tournoi
Club A Club B Club C

21/09/23 T1 D 22/10/23 LE TOUQUET   

02/11/23 T2 D 03/12/23 DIVION   

21/12/23 T3 S 20/01/24 CUCQ   

22/02/24 T4 S 23/03/24 DIVION   

 FCD62 S 04/05/24 WIMILLE MARITIME  

 FL D 26/05/24 02 AISNE  

 FdF ###     

MODE

DE JEU
Cat.

Début

Inscription

Tournoi

N°
S/D

Date

Tournoi
Club A Club B Club C

28/09/23 T1 S 28/10/23 LE TOUQUET   

09/11/23 T2 D 10/12/23 DIVION   

14/12/23 T3 D 14/01/24 CUCQ   

08/02/24 T4 S 09/03/24 DIVION   

 FCD62 S 27/04/24 LE TOUQUET MARITIME  

 FL D 26/05/24 60 OISE  
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Calendrier Sportif CD62 Artois Saison 2023-2024 Version : 23/09/2023
MODE

DE JEU
Cat.

Début

Inscription

Tournoi

N°
S/D

Date

Tournoi
Club A Club B Club C

19/10/23 T1 S 18/11/23    

09/11/23 T2 S 09/12/23    

25/01/24 T3 S 24/02/24    

15/02/24 T4 S 16/03/24    

 FCD62 S 13/04/24 BILLY ARTOIS  

 FL D 05/05/24 80 SOMME  

 FdF D 26/05/24 21 CÔTE-D'OR DIJON
   

MODE

DE JEU
Cat.

Début

Inscription

Tournoi

N°
S/D

Date

Tournoi
Club A Club B Club C

19/10/23 T1 S 18/11/23 BILLY DIVION CARVIN

09/11/23 T2 S 09/12/23 WIMILLE LE TOUQUET CALAIS

25/01/24 T3 S 24/02/24 DIVION CARVIN BILLY

15/02/24 T4 S 16/03/24 OUTREAU WIMILLE CUCQ

 FCD62 S 13/04/24 OUTREAU MARITIME  

 FL D 05/05/24 02 AISNE  

 FdF D 26/05/24 51 MARNE REIMS
   

MODE

DE JEU
Cat.

Début

Inscription

Tournoi

N°
S/D

Date

Tournoi
Club A Club B Club C

19/10/23 T1 S 18/11/23 BILLY FOUQUIERES  

09/11/23 T2 S 09/12/23 CARVIN COURRIERES  

25/01/24 T3 S 24/02/24 DIVION BILLY  

15/02/24 T4 S 16/03/24 COURRIERES FOUQUIERES AVION

 FCD62 S 13/04/24 LE TOUQUET MARITIME  

 FL D 05/05/24 59 NORD  

 FdF D 26/05/24 28 EURE-ET-LOIR CHATEAUDUN

MODE

DE JEU
Cat.

Début

Inscription

Tournoi

N°
S/D

Date

Tournoi
Club A Club B Club C

19/10/23 T1 S 18/11/23 DIVION COURRIERES  

09/11/23 T2 S 09/12/23 FOUQUIERES DIVION  

25/01/24 T3 S 24/02/24 CARVIN COURRIERES  

15/02/24 T4 S 16/03/24 BILLY CARVIN  

 FCD62 S 13/04/24 COURRIERES ARTOIS  

 FL D 05/05/24 60 OISE  

 FdF D 30/06/24    

MODE

DE JEU
Cat.

Début

Inscription

Tournoi

N°
S/D

Date

Tournoi
Club A Club B Club C

19/10/23 T1 S 18/11/23 AVION COURRIERES  

09/11/23 T2 S 09/12/23 DIVION   

25/01/24 T3 S 24/02/24 FOUQUIERES   

15/02/24 T4 S 16/03/24 CARVIN   

 FCD62 S 13/04/24 AVION ARTOIS  

 FL D 05/05/24 62 PAS-DE-CALAIS  3
 B

an
d

es

R
2

3
 B

an
d

es

R
1

3
 B

an
d

es

N
2

3
 B

an
d

es

N
3

3
 B

an
d

es

N
1



Mode

de Jeu
Cat.

Début

inscriptions

Fin

inscriptions
T S/D

Date

Tournoi
Club A Club B Club C

Cadre R1 07/09/2023 01/10/2023 TA S 07/10/2023 BILLY DIVION  

Bande N1 14/09/2023 08/10/2023 T1 S 14/10/2023 BILLY DIVION FOUQUIERES

Bande N3 14/09/2023 08/10/2023 T1 S 14/10/2023 BILLY CARVIN  

Bande R1 14/09/2023 08/10/2023 T1 S 14/10/2023 DIVION FOUQUIERES  

Bande R2 14/09/2023 08/10/2023 T1 S 14/10/2023 COURRIERES AVION  

5 Quilles N1 21/09/2023 15/10/2023 T1 D 22/10/2023 LE TOUQUET   

5 Quilles R1 28/09/2023 22/10/2023 T1 S 28/10/2023 LE TOUQUET   

Libre N1 28/09/2023 22/10/2023 T1 S 28/10/2023 WIMILLE   

Libre N3 28/09/2023 22/10/2023 T1 S 28/10/2023 DIVION   

Libre R1 28/09/2023 22/10/2023 T1 S 28/10/2023 BILLY   

Libre R2 28/09/2023 22/10/2023 T1 S 28/10/2023 FOUQUIERES CARVIN  

Libre R3 28/09/2023 22/10/2023 T1 S 28/10/2023 CARVIN AVION  

Libre R4 28/09/2023 22/10/2023 T1 S 28/10/2023 AVION COURRIERES  

Cadre N1 05/10/2023 29/10/2023 T1 S 04/11/2023    

Cadre N2 05/10/2023 29/10/2023 T1 S 04/11/2023 WIMILLE FOUQUIERES  

Cadre N3 05/10/2023 29/10/2023 T1 S 04/11/2023 BILLY FOUQUIERES  

Cadre R1 05/10/2023 29/10/2023 T1 S 04/11/2023 CARVIN COURRIERES  



Bande N1 12/10/2023 05/11/2023 T2 S 11/11/2023 CALAIS CUCQ WIMILLE

Bande N3 12/10/2023 05/11/2023 T2 S 11/11/2023 DIVION   

Bande R1 12/10/2023 05/11/2023 T2 S 11/11/2023 BILLY CARVIN  

Bande R2 12/10/2023 05/11/2023 T2 S 11/11/2023 FOUQUIERES DIVION  

3 Bandes N1 19/10/2023 12/11/2023 T1 S 18/11/2023    

3 Bandes N2 19/10/2023 12/11/2023 T1 S 18/11/2023 BILLY DIVION CARVIN

3 Bandes N3 19/10/2023 12/11/2023 T1 S 18/11/2023 BILLY FOUQUIERES  

3 Bandes R1 19/10/2023 12/11/2023 T1 S 18/11/2023 DIVION COURRIERES  

3 Bandes R2 19/10/2023 12/11/2023 T1 S 18/11/2023 AVION COURRIERES  

Libre N1 26/10/2023 19/11/2023 T2 S 25/11/2023 FOUQUIERES   

Libre N3 26/10/2023 19/11/2023 T2 S 25/11/2023 BILLY   

Libre R1 26/10/2023 19/11/2023 T2 S 25/11/2023 DIVION   

Libre R2 26/10/2023 19/11/2023 T2 S 25/11/2023 CARVIN DIVION  

Libre R3 26/10/2023 19/11/2023 T2 S 25/11/2023 COURRIERES FOUQUIERES  

Libre R4 26/10/2023 19/11/2023 T2 S 25/11/2023 FOUQUIERES   

Cadre N1 02/11/2023 26/11/2023 T2 S 02/12/2023    

Cadre N2 02/11/2023 26/11/2023 T2 S 02/12/2023 DIVION BILLY  

Cadre N3 02/11/2023 26/11/2023 T2 S 02/12/2023 DIVION   



Cadre R1 02/11/2023 26/11/2023 T2 S 02/12/2023 BILLY FOUQUIERES  

5 Quilles N1 02/11/2023 26/11/2023 T2 D 03/12/2023 DIVION   

3 Bandes N1 09/11/2023 03/12/2023 T2 S 09/12/2023    

3 Bandes N2 09/11/2023 03/12/2023 T2 S 09/12/2023 WIMILLE LE TOUQUET CALAIS

3 Bandes N3 09/11/2023 03/12/2023 T2 S 09/12/2023 CARVIN COURRIERES  

3 Bandes R1 09/11/2023 03/12/2023 T2 S 09/12/2023 FOUQUIERES DIVION  

3 Bandes R2 09/11/2023 03/12/2023 T2 S 09/12/2023 DIVION   

5 Quilles R1 09/11/2023 03/12/2023 T2 D 10/12/2023 DIVION   

Cadre N1 16/11/2023 10/12/2023 T3 S 16/12/2023    

Cadre N2 16/11/2023 10/12/2023 T3 S 16/12/2023 BILLY WIMILLE  

Cadre N3 16/11/2023 10/12/2023 T3 S 16/12/2023 CARVIN COURRIERES  

Cadre R1 16/11/2023 10/12/2023 T3 S 16/12/2023 DIVION   

Bande N1 07/12/2023 31/12/2023 T3 S 06/01/2024 DIVION FOUQUIERES BILLY

Bande N3 07/12/2023 31/12/2023 T3 S 06/01/2024 CARVIN FOUQUIERES  

Bande R1 07/12/2023 31/12/2023 T3 S 06/01/2024 COURRIERES DIVION  

Bande R2 07/12/2023 31/12/2023 T3 S 06/01/2024 BILLY   

Libre N1 14/12/2023 07/01/2024 T3 S 13/01/2024 WIMILLE   

Libre N3 14/12/2023 07/01/2024 T3 S 13/01/2024 FOUQUIERES COURRIERES  



Libre R1 14/12/2023 07/01/2024 T3 S 13/01/2024 CARVIN   

Libre R2 14/12/2023 07/01/2024 T3 S 13/01/2024 DIVION   

Libre R3 14/12/2023 07/01/2024 T3 S 13/01/2024 BILLY AVION  

Libre R4 14/12/2023 07/01/2024 T3 S 13/01/2024 DIVION   

5 Quilles R1 14/12/2023 07/01/2024 T3 D 14/01/2024 CUCQ   

5 Quilles N1 21/12/2023 14/01/2024 T3 S 20/01/2024 CUCQ   

Cadre N1 21/12/2023 14/01/2024 T4 S 20/01/2024    

Cadre N2 21/12/2023 14/01/2024 T4 S 20/01/2024 FOUQUIERES DIVION  

Cadre N3 21/12/2023 14/01/2024 T4 S 20/01/2024 FOUQUIERES CARVIN  

Cadre R1 21/12/2023 14/01/2024 T4 S 20/01/2024 COURRIERES CARVIN  

Bande N1 28/12/2023 21/01/2024 T4 S 27/01/2024 WIMILLE CALAIS OUTREAU

Bande N3 28/12/2023 21/01/2024 T4 S 27/01/2024 FOUQUIERES BILLY  

Bande R1 28/12/2023 21/01/2024 T4 S 27/01/2024 CARVIN BILLY  

Bande R2 28/12/2023 21/01/2024 T4 S 27/01/2024 COURRIERES FOUQUIERES  

Libre N1 04/01/2024 28/01/2024 T4 S 03/02/2024 FOUQUIERES   

Libre N3 04/01/2024 28/01/2024 T4 S 03/02/2024 COURRIERES FOUQUIERES  

Libre R1 04/01/2024 28/01/2024 T4 S 03/02/2024 BILLY   

Libre R2 04/01/2024 28/01/2024 T4 S 03/02/2024 AVION CARVIN  



Libre R3 04/01/2024 28/01/2024 T4 S 03/02/2024 DIVION CARVIN  

Libre R4 04/01/2024 28/01/2024 T4 S 03/02/2024 FOUQUIERES   

Cadre N1 FCD62 S 10/02/2024 COURRIERES ARTOIS  

Cadre N2 FCD62 S 10/02/2024 WIMILLE MARITIME  

Cadre N3 FCD62 S 10/02/2024 CARVIN ARTOIS  

Cadre R1 FCD62 S 10/02/2024 OUTREAU MARITIME  

Bande N1 FCD62 S 17/02/2024 CUCQ MARITIME  

Bande N3 FCD62 S 17/02/2024 DIVION ARTOIS  

Bande R1 FCD62 S 17/02/2024 WIZERNES MARITIME  

Bande R2 FCD62 S 17/02/2024 LENS ARTOIS  

3 Bandes N1 25/01/2024 18/02/2024 T3 S 24/02/2024    

3 Bandes N2 25/01/2024 18/02/2024 T3 S 24/02/2024 DIVION CARVIN BILLY

3 Bandes N3 25/01/2024 18/02/2024 T3 S 24/02/2024 DIVION BILLY  

3 Bandes R1 25/01/2024 18/02/2024 T3 S 24/02/2024 CARVIN COURRIERES  

3 Bandes R2 25/01/2024 18/02/2024 T3 S 24/02/2024 FOUQUIERES   

5 Quilles R1 08/02/2024 03/03/2024 T4 S 09/03/2024 DIVION   

Cadre N1 FL S 09/03/2024 60 OISE  

Cadre N2 FL S 09/03/2024 62 PAS-DE-CALAIS  



Cadre N3 FL S 09/03/2024 80 SOMME  

Cadre R1 FL S 09/03/2024 02 AISNE  

Bande N1 FL D 10/03/2024 62 PAS-DE-CALAIS  

Bande N3 FL D 10/03/2024 80 SOMME  

Bande R1 FL D 10/03/2024 02 AISNE  

3 Bandes N1 15/02/2024 10/03/2024 T4 S 16/03/2024    

3 Bandes N2 15/02/2024 10/03/2024 T4 S 16/03/2024 OUTREAU WIMILLE CUCQ

3 Bandes N3 15/02/2024 10/03/2024 T4 S 16/03/2024 COURRIERES FOUQUIERES AVION

3 Bandes R1 15/02/2024 10/03/2024 T4 S 16/03/2024 BILLY CARVIN  

3 Bandes R2 15/02/2024 10/03/2024 T4 S 16/03/2024 CARVIN   

5 Quilles N1 22/02/2024 17/03/2024 T4 S 23/03/2024 DIVION   

Cadre N1 FdF D 24/03/2024    

Cadre N2 FdF D 24/03/2024 54 MEURTHE-ET-MOSELLEPONT A MOUSSON

Cadre N3 FdF D 24/03/2024 59 NORD VILLENEUVE D'ASCQ

Libre N1 FCD62 S 30/03/2024 DIVION ARTOIS  

Libre N3 FCD62 S 30/03/2024 LE TOUQUET MARITIME  

Libre R1 FCD62 S 30/03/2024 BILLY ARTOIS  

Libre R2 FCD62 S 30/03/2024 CALAIS MARITIME  



Libre R3 FCD62 S 30/03/2024 WIZERNES MARITIME  

Libre R4 FCD62 S 30/03/2024 FOUQUIERES ARTOIS  

Bande N1 FdF D 07/04/2024 28 EURE-ET-LOIR CHARTRES

Bande N3 FdF D 07/04/2024 54 MEURTHE-ET-MOSELLEPONT A MOUSSON

3 Bandes N1 FCD62 S 13/04/2024 BILLY ARTOIS  

3 Bandes N2 FCD62 S 13/04/2024 OUTREAU MARITIME  

3 Bandes N3 FCD62 S 13/04/2024 LE TOUQUET MARITIME  

3 Bandes R1 FCD62 S 13/04/2024 COURRIERES ARTOIS  

3 Bandes R2 FCD62 S 13/04/2024 AVION ARTOIS  

Libre N1 FL D 21/04/2024 59 NORD  

Libre N3 FL D 21/04/2024 60 OISE  

Libre R1 FL D 21/04/2024 62 PAS-DE-CALAIS  

Libre R2 FL D 21/04/2024 80 SOMME  

Libre R3 FL D 21/04/2024 02 AISNE  

Libre R4 FL D 21/04/2024 59 NORD  

5 Quilles R1 FCD62 S 27/04/2024 LE TOUQUET MARITIME  

5 Quilles N1 FCD62 S 04/05/2024 WIMILLE MARITIME  

3 Bandes N1 FL D 05/05/2024 80 SOMME  



3 Bandes N2 FL D 05/05/2024 02 AISNE  

3 Bandes N3 FL D 05/05/2024 59 NORD  

3 Bandes R1 FL D 05/05/2024 60 OISE  

3 Bandes R2 FL D 05/05/2024 62 PAS-DE-CALAIS  

Libre N1 FdF D 19/05/2024    

Libre N3 FdF D 19/05/2024 47 LOT-ET-GARONNE AGEN

5 Quilles N1 FL D 26/05/2024 02 AISNE  

5 Quilles R1 FL D 26/05/2024 60 OISE  

3 Bandes N1 FdF D 26/05/2024 21 CÔTE-D'OR DIJON

3 Bandes N2 FdF D 26/05/2024 51 MARNE REIMS

3 Bandes N3 FdF D 26/05/2024 28 EURE-ET-LOIR CHATEAUDUN

Bande R1 FdF D 30/06/2024    

Bande R2 FL D 30/06/2024 59 NORD  

Libre R1 FdF D 30/06/2024    

Libre R2 FdF D 30/06/2024    

3 Bandes R1 FdF D 30/06/2024    


